CARTAGENA CON LOS MEJORES PRECIOS DE TEMPORADA BAJA

TARIFAS TEMPORADA BAJA: 01 FEBRERO AL 20 DICIEMBRE 2022									
HOTEL	PLAN	SENCILLA		DOBLE		MULTIPLE		NIÑOS	
CAPILLA DEL MAR	FULL	\$	1.772.000	\$	1.196.000	\$	1.085.000	\$	628.000
Noche adicional		\$	550.000	\$	308.000	\$	321.000	\$	182.000
CARTAGENA PLAZA	FULL	\$	1.568.000	\$	893.000	\$	893.000	\$	556.000
Noche adicional		\$	482.000	\$	257.000	\$	257.000	\$	158.000
DORADO PLAZA	FULL	\$	1.280.000	\$	749.000	\$	749.000	\$	538.000
Noche adicional		\$	386.000	\$	209.000	\$	209.000	\$	152.000
ATLANTIC LUX CARTAGENA	PA	\$	968.000	\$	638.000	\$	698.000	\$	508.000
Noche adicional		\$	282.000	\$	172.000	\$	192.000	\$	142.000
ARENA BEACH	PA	N/A		\$	768.000	\$	738.000	\$	626.000
Noche adicional		N/A		\$	202.000	\$	192.000	\$	168.000
BAHIA CARTAGENA	PA	N/A		\$	638.000	\$	638.000	\$	478.000
Noche adicional		N/A		\$	172.000	\$	172.000	\$	132.000
COSTA DEL SOL	PA	\$	698.000	\$	494.000	\$	485.000	\$	328.000
Noche adicional		\$	192.000	\$	124.000	\$	121.000	\$	82.000

INCLUYE:

Alojamiento 3 noches en el hotel elegido habitación estándar Alimentación de acuerdo al hotel Traslados aeropuerto hotel aeropuerto compartido Tour a Playa Blanca con almuerzo en bus Asistencia medica

NO INCLUYE:

Tiquetes aéreos

Gastos y servicios no especificados en el plan

Servicios adicionales de la aerolínea (asientos de avión, equipaje de 20kg, cambio de fecha)

OBSERVACIONES IMPORTANTES:

Precios de noche adicional solo aplica siempre y cuando se tome básico de mínimo 3 noches. Consulte precios en caso de requerir menos de 3 noches

Plan FULL: 3 desayunos, 3 almuerzos y 3 cenas, bar abierto en horarios del hotel

Plan PA: 3 desayunos, 3 almuerzos y 3 cenas



Niños: precios aplica de acuerdo al hotel:

Capilla del Mar: precio aplica de 3 a 11 años, los mejores de 2 años son gratis en el hotel pagando alimentos consumidos en destino

Dorado Bocagrande y Cartagena Plaza: precio aplica de 5 a 11 años, los mejores de 4 años son gratis en el hotel pagando alimentos consumidos en destino

Atlantic Lux Cartagena: precio aplica de 6 a 11 años, los mejores de 5 años son gratis en el hotel pagando alimentos consumidos en destino

Bahía: precio aplica de 2 a 10 años

Arena Beach: precio aplica de 5 a 10 años, los mejores de 4 años son gratis en el hotel pagando alimentos consumidos en destino. Tener presente ubicación de este hotel a 25 min de aeropuerto y a 35 min del centro histórico; hotel ideal para quienes buscan hotel fuera de zonas tradicionales de alojamiento con playas tranquilas; este hotel incluye 1 traslado ida y regreso al centro histórico

Costa del sol: precio aplica de 7 a 11 años, los mejores de 6 años son gratis en el hotel pagando alimentos consumidos en destino

Niños (de 2 a 6 años dependiendo el hotel) que vayan gratis en hotel debe pagar traslados, tours y asistencia por \$ 135.000 por persona

